АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 4 апреля 2014 г. № 43-р

«Об утверждении Положения об отделе контрактной службы
администрации муниципального образования город-курорт Анапа»

         В соответствии с Федеральным  законом  от  2  июля  2021 г.   № 360-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской
Федерации» ,  в  соответствии  с  частями  1,  3  статьи 38  Федерального   закона
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на
основании части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в   соответствии с Уставом     муниципального       образования
город-курорт Анапа, в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг  для
обеспечения нужд администрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 4 апреля 2014 г. № 43-р «Об утверждении Положения об
отделе контрактной службы администрации муниципального образования
город-курорт Анапа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

2

муниципального     образования     город-курорт     Анапа    в       информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец